
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9904DBC-BA58-4D0A-9AFB-A5DB35B8F3C7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

26 743 070,00 26 755 127,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 825 000,00 7 837 057,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 12 057,00

758 Różne rozliczenia 12 537 866,00 12 617 074,00

Różne rozliczenia finansowe 244 254,00 323 462,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 129 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 951 000,00 4 063 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 196 500,00 296 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 69 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 49 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 23 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

12 057,00

12 057,00

12 057,00

79 208,00

79 208,00

79 208,00

112 000,00

100 000,00

100 000,00

12 000,00

12 000,00

68 000,00

48 000,00

2710 25 000,00

6300 23 000,00

20 000,00

Rozdział

75615

2680

0920

6300

6300

90005

75814

90008

92105

92120

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 2 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9904DBC-BA58-4D0A-9AFB-A5DB35B8F3C7. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 94 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 94 000,0092605

2710 20 000,00

24 000,00

24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9904DBC-BA58-4D0A-9AFB-A5DB35B8F3C7. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 24 000,00

70 432 656,88 70 727 921,88

6300

Razem:

24 000,00

295 265,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9904DBC-BA58-4D0A-9AFB-A5DB35B8F3C7. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 771 794,20

Drogi publiczne gminne 6 301 893,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 673 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 696 970,00

Komendy wojewódzkie Policji 16 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 16 500,00

Różne rozliczenia 575 755,00

Rezerwy ogólne i celowe 125 755,00

Rezerwy 125 755,00

Oświata i wychowanie 3 075 000,00

Przedszkola 955 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 460 612,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 394 452,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 669 238,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 906 228,14

Zakup materiałów i wyposażenia 127 700,00

Zakup środków żywności 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Kultura fizyczna 622 720,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 622 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00

60 633 044,70

42 000,00

3 500,00

50 000,00

50 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

295 265,00

921

926

Dział Rozdział Paragraf

92120

92605

4270

6050

Razem:

50 000,00

150 000,00

677 720,00

677 720,00

450 000,00

60 928 309,70

Po zmianieZmiana

-240 000,00 14 531 794,20

-240 000,00 6 061 893,00

-240 000,00 1 433 000,00

7 700,00 704 670,00

7 700,00 24 200,00

24 200,00

655 320,00

600

60016

6050

2300

754

758

801

900

75404

75818

80104

90005

90008

92105

7 700,00

79 565,00

79 565,00

79 565,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

212 000,00

200 000,00

200 000,00

12 000,00

12 000,00

121 000,00

71 000,00

25 500,00

205 320,00

3 135 000,00

205 320,00

1 015 000,00

140 000,00

6 672 612,00

594 452,00

240 000,00

107 000,00

107 000,00

2 790 238,14

977 228,14

153 200,00

11 500,00

42 000,00

4810

6050

6050

6050

4210

4220

6060

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 2 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9904DBC-BA58-4D0A-9AFB-A5DB35B8F3C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 57/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 57/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 czerwca 2023 r.




